泽库县2018-2019年天津援建资金良种工程

建设项目公示
     根据黄南州对口支援领导小组办公室《关于下达天津市对口支援泽库县2019年项目投资计划的通知》（黄援组字〔2019〕16号）和泽库县财政局《关于下达天津援助资金的通知》（泽财建字〔2019〕198号）文件精神，下达给我县2018年和2019年天津援建农牧业良种工程资金400万元，项目主要包括牦牛、藏羊良种补贴和良种经济作物（芫根）种植补贴等项目2项。县农牧水利和科技局及时编制实施方案并通过专家评审和县政府批复，现将项目实施方案批复建设内容、地点、资金和承担单位等予以公示（详见附件）。
对项目建设地点、实施单位等若有异议，请在公示后7个工作日向县农牧水利和科技局反映。反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名和联系方式，否则不予受理。
联系电话： 0973-8752120
附件：泽库县2018-2019年天津援建资金良种工程建设项目安排表

公示单位：泽库县农牧水利和科技局

	泽库县2018-2019年天津援建资金良种工程建设项目安排表

	序号
	项目名称
	项目承担单位
	项目实施地点
	项目规模及建设内容
	项目投资
（万元）

	一
	良种畜及母畜引种补贴项目
	县畜牧兽医站
	全县各乡镇生态畜牧业专业合作社
	通过先引进后补贴的方式进行补贴，按良种藏羊按800元/只补贴，良种牦牛按2000元/头补贴
	356.5

	二
	良种经济作物（芫根）补贴项目
	县农机管理站
	宁秀乡拉格日村生态畜牧业专业合作社
	种植芫根100亩
	43.5

	三
	合计

	400